ve. **Q**uod ille audiens perterritus est. Tunc  
 vxor eius dixit ei. Cum his quos bene  
 nosti balnearer ego eternaliter. nisi mise  
 ricordia dei pro penitentiam a peccato me  
 reuocasset. Illi enim duo relicto maritali  
 thoro adulterio sibihnuicem adheferunt  
 diu simul peccantes: et horum peccatorum  
 ego mediatrix fui. et eis modum et viam ad  
 hoc dedi perpetrandum. Sed illis in pec  
 catis morientibus: ego penitentiam protuli  
 salutarem. Tunc vir dixit. Quid tunc eis  
 profuit confessio in agone et sacramentorum  
 susceptio? Respondit mulier. nihil eis  
 profuit. quia non ex charitate sed ex timore  
 peccati talis confessio et penitentia. Unde  
 apostolus. Sola charitas est que libe  
 rat a morte. Ergo quod non fit ex chari  
 tate non est meritorium vite eterne. **E**

**Q**uarti transgrediuntur legem regula  
 ris professionis qui votum continentie que  
 se deo astrinxerunt miserabiliter violant.  
 et isti peccant contra fidem deo datam  
 et contra veritatem diuine obligatiois  
 qua se deo astrinxerunt. Unde tales sa  
 crilegi dicuntur. ut sunt religiosi et sacer  
 dotes in sacris ordinibus constituti. et  
 sanctemoniales postquam per velationem  
 fuerint domino consecrate. Et hoc pec  
 catum est omnibus predictis grauius.  
 quia in eo maior fit iniuria ipsi deo.

**Q**uinti transgrediuntur legem natu  
 ralis conditionis. ut incestuosi: qui cum  
 consanguineis suis commiscetur. quod  
 tamen aliqua animalia bruta facere ve  
 rentur. ut patet de camelo qui sue matri  
 proprie naturaliter refugit commisceri.  
 Unde narrat philosophus. xi. libro de  
 animalibus. quod quidam oculos cameli  
 cum clamide sua obtexit. et sic matrem su  
 am submitit. Quod cum camelus post  
 concubitus cognouisset statim calcibus  
 illum peremit et suis pedibus conculcauit.  
 Item hoc peccatum hominem quasi canem  
 reddit. Canis enim in opere suo non seruat  
 consanguinitatem. Item propter magni  
 tudinem istius peccati apostolus Pau

lus tradidit sathane ad cruciandum illum  
 fornicatorem que cum nouerca sua peccauit  
 ut haberet. i. ad Corinth. v. **S**exti  
 transgrediuntur legem naturalis inclina  
 tiois: que vitio indelicibili se contaminant con  
 tra naturam peccantes et naturalem vsus  
 coeundi quacumque arte vel ingenio puer  
 tentes. Et hoc peccatum secundum Augustinum  
 est grauius omnibus alijs: propter quod mu  
 tum vel indelicibile dicitur eo quod ipsum nomi  
 nare turpissimum est. Item os dicentis et  
 et aures audientis polluuntur inde. ut  
 patet. xxxij. q. v. In eo. Et istud idem pec  
 catum propter suam enormitatem est vnum  
 de peccatis clamantibus ad diuinam vlti  
 onem et eam iugiter postulantibus. Unde  
 Bene. xix. dixit dominus. Clamor sodomor  
 um et gomorreorum multiplicatus est: et pec  
 catum eorum aggrauatum est nimis. Et post  
 ista dominus quasi admirans et dubitans su  
 per tanto scelere dixit. Descendat et videbo  
 vtrum clamorem opere compleuerunt:  
 quasi diceret. Incredibile mihi videtur  
 homines tantum flagitium perpetrasse: et tan  
 tum peccatum in natura humana esse. Et hec  
 fuit etiam vna causa quare christus tam diu  
 distulit incarnari. Etiam in signum huius om  
 nes sodomite extincti sunt in nocte natiuitatis  
 christi. Ad designandum quod animam  
 humana natura nunquam incurtere debet  
 tale peccatum. quam naturam filius dei  
 dignificauit cum homo natus sit. Et sciendum  
 quod tales sodomite pessimi homines  
 sunt. Unde Gen. xij: Homines autem  
 sodomite erant pessimi: et peccatores co  
 ram domino nimis. Item grauitas illius  
 peccati patet ex vindicta subuersiois  
 cuiusque ciuitatum. in qua vindicta attendendum  
 est quod dominus non solum puniri nocentes  
 voluit. sed etiam innocentes. scilicet  
 uulos vniuersi dicit. In hoc est prouisus pu  
 eris ne diuiti videntes exempla patrum  
 sequerentur et grauius damnarentur. Et  
 etiam circumiacentes regiones punire vo  
 luit. Nec solum homines sed etiam ani  
 malia in terra nascentia: ipsamque terram